Протокол ЛЪ 0 1 -20-08ЛОСМО/25
заседания Совета Ассоциации строителей

<<Региональное объединение строителей Московской областп>
(далее - Ассоциация)

,Щата проведения заседания: 20 авryста 2025 юда.
Месю проведения заседаниrI: Московская область, r Красногорск, улица Речная, дом 25а, помещение 16.

Открытие заседания: 15 ч. 15 мин,
Заседацие закрыто: l5 ч. З0 мин.

Присутствуют члены Совета Ассоциации:
1) Батраков Александр Васильевич;
2) Крайнов Николай,Щмитриевич;
3) Бутов Владимир Александрович.

Также на заседании Совета Ассоциации присутствует.Щиректор Ассоциации Панова Людмила
михайловна.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федерального закона от 01 .12.2007 N 315-ФЗ кО
саморегулируемых организациях) следующие члены Совета Ассоциации уrаствуют в заседании
дистанционно, пугем использования систем видеоконференц-связи: Крайнов Николай,Щмитриевич,
Бутов Владимир Александрович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам, отнесенным
к его компетенции.

Повестка дня:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря,
2.О внесении изменений в сведения об уровне ответственности члена самореryлируемой

организации по обязательствам по договораN{ строительного подряда, по договора}4 подряда на
осуществление сноса объектов кЕlпитаJIьного строительства, закJIючаемым с использованием
конкурентных способов закJIючения договоров, содержащиеся в реестре членов Ассоциации
строителей кРегиональное объединение строителей Московской области>.

1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря
заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слуш€rли Крайнова Николая ,Щмитриевича, который предложил избрать
Председательствующим на заседании Батракова Александра Васильевича, а Секретарем * Панову
Людмилу Михайловну, KoToparl булет осуществлять подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗЩЕРЖАЛИСЬ> - 0.'
РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Ассоциации Батракова

Александра Васильевича, а Секретарем - Панову Людмилу Михайловну, которая будет осуществлять
подсчет голосов.

2.О внесении изменений в сведения об уровне ответственности члена
самореryлируемой организации по обязательствам по договорам строительного подряда, по
договорам подряда на осуществление сноса объектов капитального строительства,
заключаемым с использованием конкурентЕых способов заключения договоров,
содержащиеся в реестре членов Ассоциации строителей <<Региональное обьединение
строителей Московской области>.

Председательствующий на заседании сообщил о постуtIившем в Ассоциацию заJIвлении о

внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации, от следующего члена
Ассоциации:

Общества с ограниченной ответственностью (НОВЫЙ ПРОЕКТ>, ИНН 5032ЗЗ7567.

Выступающий сообщил о том, что указанный член саморегулируемой организации в

представленном змвлении просит внести сведения об уровне ответственности члена

саJ\,{орегулируемой организации по обязательствам по договораN{ строительного подряда, по

договорам подряда на осуществление сноса объекгов капитаJIьного строительства, заключаемым сиспользованием KoHKypeHTHbIx способов заключения договоров, содержатrIиеся в реестре членовАссоциации.
Присryпили к рассмотрению вопроса о вЕесении

реестре членов Ассоциации:

о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Дссоциации в отношении
;Ё;;lriН:ИаЦИИ

ОбЩеСТВа с ограниченной ответственностью (.новъiЙ;рЪЬЙЪ>, инн

ГоЛосоВАЛИ: (ЗА) - единогJIасно. кПРоТИВ) - 0. (ВоЗДЕРЖАЛИСъ) - 0.

.-""#Ч";Ж;К::У::'::":л::З:li] !! vэовне ответственности члена саморегулируемой

r*Т '::::::::]:,"Зj]j_ii::::Y_""""о"u,Бр..уо;;й;;;;;.Т#;Н;х""J;i:;"1;}#:i;
(Цgрццй:ррдgцд ответственно сти luleнa uируемой организации).

изменений в сведения, содержащиеся в

председательствующий

Секретарь

Батраков А.В.

Панова Л.М.

2